


秋のおすすめドリンク
Autumn dr ink

かぼちゃの風味がふわっと香る、
ほっこりやさしい甘さのパンプキンラテと、
洋梨のフルーティーな香りを加えた
シュワッと爽やかなポワールスパークティー。
この秋限定の味わいをお楽しみください。

各 ¥1,518

10月1日（火）～11月30日（土） 

セットメニュー ドリンク変更

＋¥253 でセットのお飲物を
パンプキンラテまたは

ポワールスパークティーに変更できます





※表記価格には消費税・サービス料が含まれます。
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1,897オーガニックイタリアンレモネード （ガルバニーナ リモナータ）

Organic Italian Lemonade (Galvanina Limonata)  355ml

1,037



1,454

1,707

1,454

1,581



ショートケーキ　   　  ¥885 モンブラン　　　   　  ¥885 サヴァラン　　   　　  ¥696

シュー ア ラ クレーム ¥696 エクレール　　　　　  ¥696 ショコラティーヌ　　 ¥885

チョコロール　　　　  ¥569 アラナナ　　　　　　  ¥569

ラムボール　　　　　  ¥569

［バニラエッセンス・オレンジキュラソー使用］ ［バニラエッセンス・ラム酒使用］ ［ラム酒使用 ］ ※アルコールを多く使用しております

［ラム酒使用］ ［ラム酒使用］ ［バニラエッセンス・ラム酒使用］

［バニラエッセンス・ラム酒使用］ ［バニラエッセンス・キルシュ使用］

［バニラエッセンス・ラム酒等使用］
※アルコールを多く使用しております

Cake Menu

NY チーズケーキ　　　¥822
［バニラエッセンス使用］
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